

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΗΛ: 2241035445
Πληροφορίες: Ελένη Μαράκα

ΑΔΑ:
Ρόδος, 09/05/2023
Αρ. Πρωτ: 2/30361

ΑΠΟΦΑΣΗ 1415/2023

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

1. Έχοντας υπόψη :
2. Το Ν. 3852/2010 (Νόμος Καλλικράτη).
3. Το Ν. 4412/2016.
4. Το άρθρο 209 του Ν.3463/2006.
5. Το Π.Δ.80/2016 και Ν. 4555/2018.
6. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021, άρθρο 53 παρ.3α.
7. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί στον Κ.Α.30-6661.0005.0004 ύψους 4.936,81ευρώ.
8. Την απόφαση του Δημάρχου 3170/22/10/2022 με ΑΔΑ: Ω2ΗΓΩ1Ρ-Ζ3Ι για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
9. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2023 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α.30-6661.0005.0004 με τίτλο «Υδραυλικά υλικά Δ.Ε. Αφάντου» ποσού 5.000,00 ευρώ.
10. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος αριθμό πρωτοκόλλου 2/28125/27-04-2023 και με αριθμό απόφασης 1312/2023.
11. Την προσφορά του συμμετέχοντος που έλαβε μέρος στη διαδικασία.
12. Τις ανάγκες που προέκυψαν για την προμήθεια **υδραυλικών υλικών για την Δ.Ε. Αφάντου** του Δήμου Ρόδου.
13. Το από 05/05/2023 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να **κατακυρώσει** την προμήθεια **υδραυλικών υλικών για την Δ.Ε. Αφάντου** στην εταιρεία **ΔΙΑΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΧΡΩΜΑΤΑ, ΣΙΔΕΡΑ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ** με έδρα **Λ. ΡΟΔΟΥ ΛΙΝΔΟΥ ΕΝΑΝΤΙ GOLF Τ.Κ. 85103 ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ, ΤΗΛ. 2241051246 -53430 ΦΑΞ: 2241051377, Α.Φ.Μ. 099887990, ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ7542, MAIL: info@diakoum.gr** ποσού χωρίς το Φ.Π.Α.**3.981,30** ευρώ και με Φ.Π.Α. **4.936,81** ευρώ όπως ο πίνακας που ακολουθεί:

A/A	Είδος	Ενδεικτική τιμή χωρίς ΦΠΑ (Ευρώ)	Τεμάχια	Μερικό σύνολο χωρίς ΦΠΑ(Ευρώ)
1	Μπαταρίες μπάνιου σπιράλ – τηλέφωνο ντουζ λάστιχα $\frac{3}{4}$ σύνδεσης . Μηχανισμός κεραμικός μισόστροφος Β.Τ $\frac{1}{2}$	40,00	5	200,00
2	Μπαταρία πάγκου κουζίνας μίξεως βαρέως τύπου. Μίας Οπής. Με 1 λαβή, μηχανισμό κεραμικών δίσκων επικαθήμενο και με περιστρεφόμενο λατιμό. Η συσκευασία περιέχει την βάση στήριξης (πέταλο) και δύο σπιράλ 30cm 1/2" ίντσας. Φίλτρο εξοικονόμησης νερού, NEOPERL για 40% οικονομία. Ρουξούνι τύπου Fusa, 200mm Ø28, βαρέως τύπου. Αθόρυβος μηχανισμός Ø40 Ειδική βάση στήριξης για ανοξείδωτους νεροχύτες. Εγγύηση 10 χρόνια.	41,00	5	205,00
3	Μπαταρίες Βρύση νεροχύτη τοίχου 1/2" ίντσα μονή 24. Με 10 χρόνια εγγύηση από κατασκευαστικά ελαττώματα.100% ορειχάλκινη.	18,00	5	90,00
4	Μπαταρία μίξεως νιπτήρα μιας οπής .Υψηλής ποιότητας και κατασκευής μπαταρία χρωμέ με αυτόματη βαλβίδα 32mm (1/1/4" της ίντσας). Η συσκευασία περιέχει την βάση στήριξης (πέταλο) και δύο σπιράλ 30cm 1/2" ίντσας. Έχει εγγύηση 10 χρόνια.	34,00	5	170,00
5	Μπαταρία μίξεως μπανιέρας iospiral Modea Elite 00-2002 μπαταρία χρωμέ λουτρού εξαιρετικής ποιότητας Η συσκευασία περιέχει σπιράλ τηλεφώνου 1,5 μέτρο και τηλέφωνο με βάση στήριξης. Περιλαμβάνονται υλικά και εξαρτήματα συνδέσεως λαστικάκια , γόνατα συνδέσεως 1/2" X 3/4" της ίντσας και ροζέτες. Φίλτρο εξοικονόμησης νερού 40% και διανομέας Αθόρυβος μηχανισμός Ø40 Με 10 χρόνια εγγύηση από κατασκευαστικά ελαττώματα. 100% ορειχάλκινη.	45,00	5	225,00

6	Σιφώνια νιπτήρος για σπιράλ πλαστικό 1 ¼"xΦ32 με μεταλλική Ουρά με διπλό ρακόρ	3,50	10	35,00
7	Βαλβίδες νιπτήρος 1 ¼"	4,00	10	40,00
8	Φλοτέρ για καζανάκια τύπου κασέτας μεταπλαστικά σπείρωμα ορειχάλκινο	8,00	15	120,00
9	Σπιράλ μπάνιου 1,5 μέτρου ½"	7,00	10	70,00
10	Σπιράλ μπάνιου 2 μέτρων ½"	8,00	10	80,00
11	Τηλέφωνα Ντους	3,00	10	30,00
12	Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 25ε.κ. ½" θυλ-θυλ.	1,80	10	18,00
13	Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 40ε.κ. ½" θυλ-θυλ.	1,90	10	19,00
14	Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 50ε.κ. ½" θυλ-θυλ.	2,50	10	25,00
15	Σπιράλ συνδέσεως για μπαταρία μίξεως 3/8x1/2x0,60 θυλ-θυλ.	2,35	10	23,50
16	Σιφώνια νεροχύτου σπιράλ πλαστικά μονά 1 ½" x φ50	2,10	10	21,00
17	Βάνες σφαιρικές ½" κοντό πόμολο με πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:2012	4,60	10	46,00
18	Καπάκια-Λεκάνες τύπου ideal standard	16,90	10	169,00
19	Λεκάνες τουαλέτας Ευρωπαϊκού τύπου με πίσω σιφόνι	44,80	5	224,00
20	Λεκάνες τουαλέτας Ευρωπαϊκού τύπου με κάτω σιφόνι	44,80	5	224,00
21	Τάπες θηλυκές ορειχάλκινες ½"	0,72	20	14,40
22	Διακόπτες γωνιακοί ½ με πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:2012	4,30	20	86,00
23	Καζανάκι πλαστικό πλάτης με μηχανισμό αέρος	22,00	5	110,00
24	Καζανάκι PVC για λεκάνη πορσελάνινη	38,00	5	190,00
25	Διακόπτης σφαιρικός αρσενικός θηλυκός πεταλούδα 1/2 " με πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201	5,50	10	55,00
26	Γωνία αρσενική ορειχάλκινη. ½" αρσ-θυλ.	1,24	10	12,40
27	Γωνία αρσενική ορειχάλκινη. ¾" αρσ-θυλ.	1,90	10	19,00

28	Γωνία αρσενική ορειχάλκινη.1” αρσ-θυλ.	3,20	10	32,00
29	Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη. ½” .θυλ-θυλ	1,24	10	12,40
30	Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη. ¾” .θυλ-θυλ	1,90	10	19,00
31	Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη.1” .θυλ-θυλ	3,20	10	32,00
32	Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. ½”	0,80	10	8,00
33	Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. ¾”	0,90	10	9,00
34	Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. 1”	1,50	10	15,00
35	Μαστός συστολικός ορειχάλκινος. ½ x ¾ αρσ-αρσ	0,86	10	8,60
36	Συστολή Αμερικής ορειχάλκινη ¾ “ x ½” εξάγωνη	1,20	10	12,00
37	Συστολή Αμερικής ορειχάλκινη 1” x ¾ “ εξάγωνη	1,80	10	18,00
38	Μούφα ορειχάλκινη βαρέως τύπου ½ “	0,90	10	9,00
39	Μούφα ορειχάλκινη βαρέως τύπου ¾“	1,50	10	15,00
40	Μούφα ορειχάλκινη βαρέως τύπου 1 “	3,00	10	30,00
41	Λάστιχο ποτίσματος κήπου χρώματος γκρι 1/2" 50 μ.. Ελαφρύ λάστιχο με 6 ενισχυμένα στρώματα.Πυκνή κατά μήκος ενίσχυση από πολυεστερικό Ειδικό πάχος τοιχώματος για να μην τσακίζει και επένδυση για προστασία από τις υπεριώδεις ακτίνες (UV Protection). Μήκος ρολού : 50 m Εσωτερική διάμετρος : 1/2” (13mm) Πάχος τοιχώματος : 2.3 mm Πίεση θραύσης : 20 Bar	55,00	7	385,00
42	Κόλλα μονταρίσματος για εργασία σε νερό 290 ml διαφανείς Συγκολλητικό- Σφραγιστικό SMX-Υβριδικό Πολυμερές	10,00	10	100,00
43	Κόλλα μονταρίσματος για εργασία σε νερό 125 ml διαφανείς Συγκολλητικό- Σφραγιστικό SMX-Υβριδικό Πολυμερές CRYSTAL FIX ALL Σωληνάριο 125ml	5,00	10	50,00
44	Ιnox ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΕΙΝΗΣ Ø63 mm κάτω πάσο 1/4” 16bar	5,00	10	50,00
45	Μηχανισμός Αέρος χαμηλής πίεσης κουμπωτός. Ο μηχανισμός περιλαμβάνει : Κορμό κομπλέ μηχανισμού ABS (κουμπωτό) με ρυθμιζόμενη υπερχειλίση. Κίτρινο παξιμάδι (αντάπτορας). Μπουτόν No 1	20,00	10	

	Σωληνάκι σιλικόνης 33cm. -Λάστιχο στεγανοποίησης -Βάση μηχανισμού κουμπωτού -Κωνικό λάστιχο 2'' -Παξιμάδι ABS 2'' Σετ βίδες ανοξείδωτες (αντιμαγνητικές) 8cm -Λάστιχο (βάσης καζανακίου) Εμμανουέλα 2 χρονια εγγυηση			200,00
46	Μηχανισμός αέρος οικονομίας νερού. Ο μηχανισμός περιλαμβάνει -Κορμό μηχανισμού κομπλέ τυπου DUO SPEK 2" με ρυθμιζόμενη υπερχειλίση και πλωτήρα. -Μπουτόν DUO SPEK 2/7. Επίπεδο, για τρύπα καπακιού 39mm (Κωδ. 20703) στο καπάκι του καζανακιού. -2 σωληνάκια σιλικόνης 33cm και 28cm. -Κωνικό λάστιχο 2". -Πλαστική ροδέλα 2". -Παξιμάδι 2" (ABS). -Σετ βίδες ανοξείδωτες (αντιμαγνητικές) 8cm -Τάπα Νο2 χρωμιωμένη -Φλοτέρ πλαστικό για πλαϊνή και πυθμένος παροχή 1/2" ρυθμιζόμενο 5-23cm -Μικρή πλαστική βέργα 5cm. -Σωληνάκι άσπρο φλοτέρ μείωσης θορύβου -Φούσκα φλοτέρ στρογγυλή Φ90 -Λάστιχο (βάσης) τύπου Εμμανουέλα SPEK. -Κλειδί μηχανισμού εγγυηση 2 χρονια	19,00	5	95,00
47	<u>Αντισκουριακό - Λιπαντικό Σπρέι Flexible 600ml (Smart Straw) τύπου WD-40</u>	12,00	10	120,00
48	Σπρέι Λευκού Γράσου Λιθίου Specialist High Performance White Lithium Grease 400ml (Smart Straw) WD-40	8,00	5	40,00

49	Αντισκουριακό - Λιπαντικό Σπρέι Ταχείας Διεσδυτικότητας Specialist Fast Release Penetrant 400ml (Smart Straw) WD-40	8,00	5	40,00
50	Μονωτικές ταινίες 19x 20 Μαύρες-καφέ-λευκές-ασημί-πράσινες PVC	1,00	20	20,00
51	Σιφόνι νεροχύτου εύκαμπτο διπλό με παροχή πλυντηρίου τύπου Viospiral Διαστάσεις: 1"1/2 x Ø40-50 mm Σιφόνια εύκαμπτα με πλαστικό παξιμάδι κατάλληλα για χρήση σε διπλούς νεροχύτες ή γούρνες για έξοδο αποχέτευσης νερού και ταυτόχρονη σύνδεση με πλυντήριο πιάτων ή και ρούχων για εύκολη και γρήγορη τοποθέτηση	3,00	10	30,00
52	Σπιράλ σύνδεσης βιομηχανικής χρήσης inox (φλεξιμπλ) ¾ x ¾ αρσενικό – θηλυκό 80 cm. Σπιράλ συνδέσεως inox για χρήση σε δίκτυα υπό πίεση. Κατάλληλα για αντλίες νερού και συγκροτήματα πιεστικών.	5,00	10	50,00
53	Βρύση ½ περιστροφική ορειχάλκινη Κάνουλα Διακοσμητική Χρυσό Ματ 1/2" Περιστροφική (200) Remer	6,00	10	60,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ				3.981,30
ΦΠΑ 24 %				955,51
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				4.936,81

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΑΝΟΣ